АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2025  № 2611

г. Тверь

О внесении изменений

в постановление Администрации Калининского муниципального

округа Тверской области от 22.02.2024 № 403 «Об утверждении

муниципальной программы «Комплексное развитие системы

коммунального и газового хозяйства Калининского муниципального

округа Тверской области на период 2024-2029 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 15.01.2025 № 4 «О Порядке

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Калининского муниципального округа Тверской области», в связи

с необходимостью пообъектной детализации перечня мероприятий

муниципальной программы «Комплексное развитие системы коммунального

и газового хозяйства Калининского муниципального округа Тверской

области на период 2024-2029 годов» администрация Калининского

муниципального округа Тверской области постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное

развитие системы коммунального и газового хозяйства Калининского

муниципального округа Тверской области на период 2024-2029 годов»,

утвержденную постановлением Администрации Калининского

муниципального округа Тверской области от 22.02.2024 № 403

(далее – Программа), изложив строки 4.6, 4.7 Приложения 2 к Программе

в следующей редакции:

2

№

п/п

Наименование подпрограмм, задач,

мероприятий (административных

мероприятий), операций,

направленных на выполнение

мероприятий (административных

мероприятий) - пообъектная

детализация

Объемы и источники финансирования,

тыс. руб.
Срок

реализации

Ожидаемый

результат

 (краткое

описание)

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель
2025 2026 2027

4.6

Техническое перевооружение

опасного производственного объекта

«Система теплоснабжения

д. Колталово», рег. № А05-12035-0009,

III класс опасности, в части замены

применяемых на опасном

производственном объекте

технических устройств: котлов,

горелок, газорегуляторной установки

в котельной по адресу: Тверская

область, р-н Калининский,

с/п Красногорское, д. Колталово

Всего  2 700,00 Всего  9 760,00 Всего  0,00 2025-2026

в том

числе:

в том

числе:

в том

числе:

ФБ 0,00 ФБ 0,00 ФБ 0,00

ОБ 0,00 ОБ 0,00 ОБ 0,00

МБ 2 700,00 МБ 9 760,00 МБ 0,00

ВБС 0,00 ВБС 0,00 ВБС 0,00

4.7

Техническое перевооружение

опасного производственного объекта

«Система теплоснабжения с. Красная

Гора», рег. № А05-12035-0007, III

класс опасности, в части замены

применяемых на опасном

производственном объекте

технических устройств: котлов,

горелок, газорегуляторной установки

в котельной по адресу: Российская

Федерация. Тверская область,

м.р-н Калининский,

с.п. Красногорское, с. Красная Гора

Всего  2 700,00 Всего  9 760,00 Всего  0,00 2025-2026

в том

числе:

в том

числе:

в том

числе:

ФБ 0,00 ФБ 0,00 ФБ 0,00

ОБ 0,00 ОБ 0,00 ОБ 0,00

МБ 2 700,00 МБ 9 760,00 МБ 0,00

ВБС 0,00 ВБС 0,00 ВБС 0,00

3

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению в сетевом издании газеты «Ленинское знамя»

(http://lznews.ru) и на официальном сайте Калининского муниципального

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (http://kalinin-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Голактионова А.А.

Глава Калининского муниципального округа

Тверской области  С.А. Румянцев

http://lznews.ru/
http://kalinin-adm.ru/